
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA           CNPJ:Rua Bernardo Hemkemeier, 290C.E.P.: 11.375.809/0001-1488760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  19/2020 - PE 27/202027/202026/10/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  LINDOMAR BALLMANN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DIMAS COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS LTDA.     (6894)1 Veículo automóvel, novo, zero quilômetro, de cor branca,ano/modelo no mínimo 2020/2020, com quatro portas laterais,vidros elétricos no mínimo nas portas dianteiras, travas elétricas,alarme, freios com sistema ABS, airbag duplo, ar condicionado,direção elétrica ou hidráulica, motor com potência mínima 1.0,com no mínimo 105 CV, e no mínimo três anos de garantia totalde fábrica. - Marca: FORD KA HATCH 1.5 20 UN 1,00  0,0000 61.700,00    61.700,00
Total do Fornecedor: 61.700,00Total Geral: 61.700,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

27/202019/2020-PEPREGÃO ELETRÔNICO11/11/2020AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMÓVEL E MOTOCICLETAS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   11   de  Novembro   de   2020.


